
令和３年９月吉日 

お 客 様 各 位 

ハ ナ 信 用 組 合 

 
振込手数料の改定について 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ハナ信用組合では令和３年１０月１日より、振込手数料を下記の通り一部改定する

ことといたしましたので、お知らせいたします。 

今後とも皆さまのお役に立つ信用組合を目指し、一層のサービス向上に努めてまいる所存

でございますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．改定日 

令和３年１０月１日（金） 

 

２．改定概要 

以上 

 

【改定前】

口座振替のもの 現金扱いのもの

５万円未満 無料 無料 １１０円
５万円以上 無料 無料 ２２０円
５万円未満 無料 １１０円 ２２０円
５万円以上 無料 ２２０円 ４４０円
５万円未満 ５５０円 ５５０円 ５５０円
５万円以上 ５５０円 ７７０円 ７７０円
５万円未満 無料
５万円以上 無料
５万円未満 無料
５万円以上 無料
５万円未満 ４４０円
５万円以上 ４４０円
５万円未満 無料

５万円以上 無料

５万円未満 無料

５万円以上 無料

５万円未満 ２２０円

５万円以上 ３３０円

【改定後】 令和３年１０月より

口座振替のもの 現金扱いのもの

５万円未満 無料 無料 １１０円
５万円以上 無料 無料 ２２０円
５万円未満 無料 １１０円 ２２０円
５万円以上 無料 １１０円 ４４０円
５万円未満 ５５０円 ５５０円 ５５０円
５万円以上 ５５０円 ５５０円 ７７０円

上記手数料には、10％の消費税が含まれています。

組合員

振
　
込
　
手
　
数
　
料

窓口・渉外
受付

同一店内宛のもの

本支店宛のもの

他行宛のもの

ＡＴＭ

同一店内宛のもの

本支店宛のもの

他行宛のもの

インターネット・
モバイル
バンキング

同一店内宛のもの

本支店宛のもの

他行宛のもの

種　　　類

　　２２０円

　　４４０円

　　５５０円

　　無　料

　　無　料

　　１１０円

非組合員

他行宛 ２２０円 　　４４０円

本支店宛 無料 　　１１０円

種　　　類 組合員
非組合員

　　２２０円
　　４４０円
　　５５０円

　　無　料
　　無　料
　　１１０円

無料 　　無　料

他行宛 ４４０円 　　４４０円

無料 　　無　料

本支店宛 無料 　　１１０円

振
　
込
　
手
　
数
　
料

窓口・渉外
受付

同一店内宛

本支店宛

他行宛

インターネット
バンキング

同一店内宛

ＡＴＭ

同一店内宛


